
POE 8포트 + 100/1000Mbps 2슬롯 SFP 모듈

IEEE 802.3at POE 30.8W 8포트 지원 (최대 120W)

웹 기반 매니지먼트, SNMP 매니지먼트 지원

Auto MDI/MDI-X 자동감지 •

IGMP Snooping v1, v2, v3 지원

Auto Scan Manager 프로그램

제품 사양

표준 네트워크 프로토콜

IEEE 802.3/3u/3ab/3z 10BaseT/100BaseTX and 
1000BaseT/Gigabit Fiber
IEEE 802.3ad Port trunk with LACP
IEEE 802.1w Rapid spanning tree protocol
IEEE 802.1Q VLAN Tagging
IEEE 802.1x Port Authentication Network Control

인터페이스

TP포트 10/100/1000Mbps 8 UTP

광포트 100/1000Mbps 2 SFP

POE포트 8Port 802.3af,at

성능

Switch Fabric 20Gbps

Throughtput 14.8Mpps

Flash Memory 16MB

MAC Table 8K

Jumbo Frame 10K

동작환경

동작온도 0°C ~ 60°C

입력전원 100~240V, 50/60Hz 150W internal power

소비전력 대기 : AC10W / 최대 : AC140W

POE Power POE MAX.150W

기타 크기 320mm(W) x 207mm(D) x 44mm(H)

SFP 정보

SFP-LX20 1.25Gbps, Single-mode, 전송거리 20km, 1310nm, LC Type

SFP-SX 1.25Gbps, Multi-mode, 전송거리 550m, 850nm, LC Type

SFP-SM20 155Mbps, Single-mode, 전송거리 20km, 1310nm, LC Type

SFP-MM 155Mbps, Multi-mode, 전송거리 2km, 1310nm, LC Type
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